
 
Alman ilim-serveri –  
internetteki bilgi kapısı 
 
Alman ilim-serveri (Deutscher Bildungsserver), internetteki bilgi kapsayan 
sitelerin merkez yolgöstericisidir. Tüm alakalı olan kişiler için temel ve yüksek 
kaliteli bilgiler ve internet kaynakları ikram ediyor – çabuk, güncel, kapsamlı ve 
ücretsiz. 
Bir üst-server olarak, ilkin alman ilim-servisiyle ilgili bilgilere, bunlar federal 
almanya ve eyaletleri, avrupa birliği, yüksek okullar, okullar, eyalet enstitü, 
üniversite dışı araştırma- ve servis müesseseleri, ilmi mütehassis vakıflar, 
kütüphaneler / dokumentasyonlar / müzeler v.s. tarafından hazırlanmıştır. 
 
 
Konular ve teklifler 
Toplam bilgi alanına giriş – sorulamanın yanında – iki yapı tekribi kapsamlayan 
giriş ile: farklı gruplar için konuyla ilgili katalog ve teklifler. 
 
Konular her tahsil dereceleri kapsamakta, bunlar iptidai bilgilerden okula, 
okuldan meslek bilgisine ve ondan yüksek okul bilgisine, ilim ve 
bilgiaraştırmasına kadar ve buradan yetişkin bilgilendirmeye kadar. Bu bilgiler 
konuları aşan bilgilerle alman ilmi eğitim işleriyle ve kesit konularla – mesela 
sakatlarpedagojisi, sosyal faaliyetler, medya ve ilim – hatta dünya çapında ilim 
ve kültürler arası ilimle tamamlanmakta. 
 
Hedef grubunu oluşturan, ilim yöneticiler, eğitimciler, veliler, öğretmenler, 
talebeler, meslek öğretenler, meslek öğrenenler, üniversite talebeleri, kendini 
yetiştirmeye ilgi duyanlar, araştırmacılar, sakatlarpedagoglar ve 
sosyalpedagoglar için teklif içeren konulara ait listeler önerilmekte. 
 
 
Başlıklar 
Güncel bilgiler, neşredilmiş raporlar ve seçilmiş ağırlıkkonulara ait bağlamlar için 
başlıklar: Matbuat bilgiler, ilim artı, dosyalar, redaksyonun önerileri, gazete 
dokumantasyonu, toplantı ve konferanslar, yarışmalar ve yeni internet 
dağlımları. 
 
 
Servis 
Her 14 güne bir yayınlanan nethaberleriyle, kişiye ait hizmetler (benim ilim-
serverim) ve RSS-Newsfeld adlı hizmetler altında, kullanıcılar düzenli olarak 
öğrenim serveri hakkında güncel bilgilerden ve kendilerinin ilgisini çeken 
alanlardaki yeniliklerden bilgilendirebilirler. DGfE (Alman eğitim derneği) le 
birlikte hazırlanmış olan ilimle alakalı iş alanlarıyla güncel iş arayanları bulabilir 
veya kendiniz iş ilanı yayınlayabilirsiniz. İlimle ilgili sözlüklerle, başlıca 
kavramların tanımlarını, avrupadaki eğitim alanının açıklama sözcüklerini 
almanca, ingilizce ve fransızca dillerinde araştırabilirsiniz. Yazı işleri sorular 
altındaki başlıkla, araştırmada güçlük çektiğiniz soruları bize iletebilirsiniz. 
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Arama imkanları 
Alman ilim-serveri altında yaptığınız araştırmalar için bir çok bilgiyi kapsayan 
mekan sunuluyor: İnternet kaynak dağılımları, enstitüler, şahıslar, proğramlar, 
konferanslar ve yarışmalar. 
Aramaya pedagoji ilim sahası portalına bibliografca bilgiler (Fachportal 
Pädagogik) otomatikman içeriliyor – ve bu arama FİS-İlim ve edebiyat 
bilgimekanı altında tüm eğitimciye ait kitapları kapsayan bilgilerle. Bu basit 
aramanın yanında, geniş arama imkanınız da var. 
 
 
Linkler önermek 
Linkler önermek alındaki kullanma düğmesi ilinç  websitelerini, enstitü 
sayfalarını, proğramları v.s. önerebilirsiniz. Yazı işleri heyeti tarafından kontrol 
edildikten sonra, göndermiş olduğunuz adresi bilgikaplamına ekleriz. Eintrag in 
den Veranstaltungskalender isimli girişte konferans, toplantı veya yarışmalarınızı 
ingilizce, fransızca veya almanca dilinde ekliyebilirsiniz. 
 
Uluslar arasi kullanicilar 
Uluslar arası misafirlerimiz işin alman ilim serverinin kısa bir tanıtımı farklı 
dillerde sunulmaktadır. Portalın anasayfası ingilizcede hazırlanmıştır.  
 
Okul-internet-sayfası 
Alman ilim-serverinin özel bir sunumu da okul-internet-sayfalarıdır. Buradaki alt 
bilgi bölümünü öğrenci ve öğretmenler bir komünikasyon platformu olarak 
kullanabilir ve diğer okullarla ilişki kurma ve geliştirmede, birlikte proje üretiminde 
fikir değiştokuşunda chat yoluyla yararlanabilirler. Aynı zamanda sohbet odaları 
da bulunmakta. Okul internet sayfalarında almanya içinde ve diğer ülkelerdeki 
almanca eğitim veren okullar konusundaki en geniş data-base bulunmaktadır. 
Ayrıca okulla ilgili, örneğin okul gazeteleri, radyoları, materyal ve sınıf gezileri 
konulardaki olanaklar tanıtılmaktadır. 
 
 
Ek bilgiler 
Alan ilim-serveri yapısı, işlevi ve organizasyonu konusunda daha geniş bilgileri 
Sitemap, yardım, Almanya ilim-serveri hakkında bilgiler veya İmpressum 
bölümlerinde bulabilirsiniz. Önerileriniz, eleştiri ve sorularınızı Alman ilim-
serverinin çalışanları dikkatle dinleyeceklerdir. Bize yazın! 
 
Ihr Team vom Deutschen Bildungsserver 
 
 
For some direct links to information on Germany and education please go to the 
English version.  
 
Falls Sie Deutsch können, gehen Sie bitte direkt zum Deutschen Bildungsserver. 
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